
Zarządzenie Nr 14/2016 
Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Brygady Partyzanckiej 

„Grunwald” w Olszance z dnia 09 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie powołania koordynatora do spraw kontroli zarządczej w Publicznym Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance oraz w sprawie 
zasad przeprowadzania samooceny w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 

Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance 

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2013 r. Nr 885,poz. 938i, poz. 1646) Dyrektor zarządza, co następuje: 

 

 

 
§1 

Wprowadzam obowiązek koordynacji kontroli zarządczej w Publicznym Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Olszance. 

§2 
 
1. Powołuję Panią Małgorzatę Kucharską na koordynatora ds. kontroli zarządczej w Publicznym 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance. 

2. Zobowiązuję koordynatora ds. kontroli zarządczej do koordynacji działań na I poziomie kontroli 

zarządczej w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Olszance, w szczególności w zakresie: 

a. ustanawiania do 15 września mierników do zadań stałych dla kierownika jednostki, 

b. wprowadzenie do 20 września do projektu celów, zadań stałych dla kierownika zadań i mierników 

monitorowanych przez Wójta Gminy Olszanka  w ramach II poziomu kontroli zarządczej,  

c. zaktualizowanie projektu planu celów, zadań i mierników na dany rok budżetowy w terminie do 25 

stycznia oraz stworzenie ostatecznej wersji planu celów, zadań stałych i okresowych na dany rok 

budżetowy, 

d. opracowanie do 10 lipca sprawozdania zbiorczego za I półrocze z realizacji wartości mierników do  

zadań monitorowanych w ramach planu celów, zadań i mierników na dany rok budżetowy, 

e. opracowanie do 15 lutego sprawozdania zbiorczego za ubiegły rok budżetowy z realizacji wartości 

mierników do zadań monitorowanych w ramach planu celów, zadań i mierników za ubiegły rok 

budżetowy, 

f. przeprowadzenie do 20 września ponownej oceny ryzyka do zadań stałych w procesie nauczanie, 

wychowanie i opieka na dany rok szkolny,  

g. przeprowadzenie do 15 lutego ponownej oceny ryzyk do zadań stałych i okresowych objętych  

ostateczną wersją planu celów, zadań i mierników Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Olszance na dany rok budżetowy, 

h. przeprowadzenie do 15 grudnia samooceny systemu kontroli zarządczej w Publicznym Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Olszance w oparciu o formularz stanowiący załącznik nr 1 i 2. 

 

 



§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi ds. kontroli zarządczej. 

§ 4  
 

Traci moc Zarządzenie Nr 20/2014 Dyrektora Publicznego Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. 

Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance z dnia 31 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 

koordynatora do spraw kontroli zarządczej w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. 

Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance oraz w sprawie zasad przeprowadzania samooceny w 

Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym im. Brygady Partyzanckiej „Grunwald” w Olszance 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. Zarządzenie podane jest do wiadomości pracowników 

poprzez wywieszenie tekstu na tablicy ogłoszeń. Każdy pracownik potwierdza podpisem fakt 

zapoznania się z dokumentem 

 

 

 

 

……………………………………… 

           (pieczątka, data, podpis) 

 

 

 

 
 
 


